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yuqorida keltirilgan ikki monografiyasi bilan tanishish har qanday matematik uchun, 

ko‗pyoqliklar olamining qanchalar keng ekanini bilish imkonini beradi. 
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Annotatsiya. Bu ishda yo‘lakda maxsuslikka ega boʻlgan vazn funksiyali aylanalar oilasi 

boʻyicha funksiyani tiklash masalasi qaralgan. Yechimning yagonaligi teoremasi isbotlangan. 

Qoʻyilgan masalaning yechimi kuchsiz nokorrekt ekanligi koʻrsatilgan va turgʻunlik bahosi 

olingan. 

Kalit soʻzlar. Integral geometriya, ko‘pxilliklar oilasi, Fur‘e almashtirishlari, finit 

funksiya. 

Integral geometriya masalalari ishlab chiqarishda, komyuter va tibbiyot tomografiyalarida 

keng qo‘llaniladi. 

 

Integral geometriya  rivojlanishining yangi davri 1966 yildan boshlandi.. Xusisiy hosilali 

differensial tenglamalar uchun ko‘p o‘lchamli bir qator teskari masalalar, integral geometriya 

masalasiga keltirilgan holda, chuqur qo‘llaniladigan natijalari talab oshishini tasdiqlovchi 

tomografik usullarini rivojlantirish integral geometriya masalasining dolzarbligini anglatadi. 

Birinchilardan bo‘lib M.M. Lavrentev va V.G. Romanovlar tomonidan bir qator giperbolik 

tenglamalar uchun teskari masalalar integral geometriya masalalaridan kelib chiqishini 

ko‘rsatdilar [1]. Ular bu yo‘nalish bo‘yicha mavjud birinchi natijalarni olishgan.  

Integral geometriya masalasining markaziy muammolaridan biri bu qandaydir 

ko‘pxilliklarda aniqlangan funksiyani uning qandaydir kichik o‘lchamdagi ko‘pxilliklar oilasi 

bo‘yicha integrali orqali topish masalasidir. 
Volter tipli bo‘lmagan masalalar M.M. Lavrent‘ev va A.L. Buxgeym ishlarida qaralgan [2-

3].  

Maxsuslikka ega bo‘lgan vazn funksiyali Volter tipli kuchsiz nokorrekt integral geometriya 

masalalari Akr.H. Begmatov ishlarida o‘rganilgan [3-7]. 

Tekislikda parabolalar oilasi bo‘yicha uzilishga ega bo‘lgan vazn funksiyali integral 

geometriya masalalari Akr.H. Begmatov, Z.H. Ochilov ishlarida o‘rganilgan [8]. 

Quyidagi belgilashlarni kiritamiz: 
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R  dagi aylanalar oilasi bo‘lsin. Ixtiyoriy egri chiziqlar oilasi bo‘yicha 

),( yxP  quyidagi munosabat bilan aniqlanadi: 
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 1-Masala: Agar barcha   2, Ryx  lar uchun ),( yxu  funksiyaning  yxP ,  egri chiziq 

bo‘yicha integrallari ma‘lum bo‘lsa: 
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ikki o‘zgaruvchili ),( yxu
 funksiyani toping. Bu yerda .),(   xxg  

),( yxu  funksiya U  funksiyalar sinfidan olingan bo‘lib, barcha ikkinchi tartibli xususiy 

hosilalari bilan birgalikdaga uzluksiz va 
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da tashuvchisi bilan birgalikda finit funksiya: 

}.,0,0,:),{(supp  llyaaxayxDu  

Demak, integral olinayotgan egri chiziq chorak aylanalar ko‘rinishiga ega. 

Berilgan 1-masala yechimining yagonaligi isbotlangan, birinchi va ikkinchi o‘zgaruvchilari 

bo‘yicha Fur‘e almashtirishlari yordamida izlanayotgan funksiyaning analitik ifodasi topilgan.  
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